АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2017

№ 1008
г. Вилючинск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1626

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 601  «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Федеральным законом от 27.07.2010             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы» (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1626, следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2016-2020 годы составляет 149 364,13012 тыс. руб.,  из них

за счет средств краевого бюджета 48 451,41485
тыс. руб., в том числе:

2016 год – 8 411,00000 тыс. руб.;

2017 год – 10 682,41485 тыс. руб.;
2018 год – 9 786,00000 тыс. руб.;

2019 год – 9 786,00000 тыс. руб.;

2020 год –  9 786,00000 тыс. руб.

за счет средств местного бюджета 100 912,71527
тыс. руб., в том числе:

2016 год – 20 089, 99137 тыс. руб.;

2017 год – 21 367,72390 тыс. руб.;

2018 год – 18 253,00000 тыс. руб.;

2019 год – 19 958,00000 тыс. руб.;

2020 год –  21 244,00000тыс. руб.».

1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3 «Развитие архивного дела» (далее – Подпрограмма 3)   в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 3 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 3 на 2016-2020 годы составляет  28 249,02427 тыс. руб.,  из них
за счет средств краевого бюджета 8 384,00000

тыс. руб., в том числе:

2016 год – 1 424,00000 тыс. руб.;
2017 год – 1 740,00000 тыс. руб.;

2018 год – 1 740,00000 тыс. руб.;

2019 год – 1 740,00000 тыс. руб.;

2020 год – 1 740,00000 тыс. руб.
за счет средств местного бюджета 19 865, 02427
 тыс.руб., в том числе:

2016 год – 3 962,61050 тыс. руб.;
2017 год – 3 830,41377 тыс. руб.;

2018 год – 3 723,00000 тыс. руб.;

2019 год – 4 019,00000 тыс. руб.;

2020 год – 4 330,00000  тыс. руб.».

1.3. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» (далее – Подпрограмма 4)    в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 4 на 2016-2020 годы составляет
119 379,13540 тыс. руб.,  из них за счет средств краевого бюджета
39 067,41485 тыс. руб., в том числе:
2016 год – 6 987,00000 тыс. руб.;

2017 год – 7 942,41485 тыс. руб.;
2018 год – 8 046,00000 тыс. руб.;

2019 год – 8 046,00000  тыс. руб.;

2020 год – 8 046,00000 тыс. руб.

за счет средств местного бюджета
80 311,72055 тыс.руб., в том числе:
2016 год – 15 915,41042 тыс. руб.;
2017 год – 17 013,31013 тыс. руб.;
2018 год – 14 530,00000 тыс. руб.;

2019 год – 15 939,00000 тыс. руб.;

2020 год – 16 914,00000 тыс. руб.».

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
городского округа

                                                      Г.Н. Смирнова